absenciam divina suppleat presencia, Christi nomine invocato Dicimus,

Pronunciamus et Declaramus predictum dominum Stephanum propter

peticiones, per eum dictis iudicibus seu inquisitoribus porrectas et

excepciones contemptas in appellacione per eum ante sentenciam

interposita non admissas, per dictos iudices fore gravatum, prefatum-

que prepositum bene et legitime apellasse, et ipsos iudices seu inqui-

sitores perperam et male processisse, in hiis scriptis sentencialiter

iudicamus et diffinimus, insuper omnia attemptata et innovata post et

contra appellacionem a diffinitiva Sentencia dictorum Iudicum seu

inquisitorum interpositam, Similiter et omnia, que medio tempore inter

sentenciam et appellacionem in preiudicium dicti domini prepositi

sunt innovata, Processus quoque et sentencias et execuciones quas-

cumque priorum iudicum seu inquisitorum tanquam minus iustas et

post ac contra appellacionem legitime ad sedem apostolicam ab eisdem

sentenciis interpositam latas et factas, et quidquid ex eis secutum est,

vel occasione ipsarum , ac eleccionem predicti fratris Vlrici tanquam

minus validam et post appellacionem a diffinitiva sentencia, vt predi-

citur, interpositam, ante omnia revocamus, cassamus et irritamus, ymo

ipso iure omnia predicta cassa, irrita et inania, ac nullius momentifuisse

et esse, invocata Spiritus sancti gracia in hiis scriptis sentencialiter

declaramus, pronunciamus, diffinimus partem adversam in expensis in

Ute et extra litem factis, reservata nobis taxacione, seu ad penam arbi-

trariam per nos nomine expensarum infligendam nichilominus con-

dempnantes. Lecta et lata est hec sentencia Anno Domini Millesimo

CCC° Vicesimo quarto proxima feria quinta post festum Michahelis

Archangeli in refectorio Scotorum in Wietina, presentibus yllustri-

bus Principibus Dominis Alberto et Ottone, Ducibus Austrie et Styrie,

Dominis Rudolfo, Syriquetisi Episcopo, Ludwico Comite de (Hing,

Christiano Dapifero de Lengenpach , Wichardo de Topel Laycis,

ac Honorabilibus, discretis dominis Henrico Plebano in Wienna,

Magistro Henrico de Wintertow, Plebano in Rotenman, Magistro

Henrico, plebano in La, Vlrico de Adryah, Rinhover Westvalo, Ple-

bano in Stain. Ceterisque fide dignis. In quorum omnium testimonium

presenti Sentencie Sigilla nostra sunt appensa.

Et ego Valcntinus, Patav. dyoc. Clericus, Imperiali auctoritate

Notarius publicus premissis omnibus et singulis supra scriptis puta

Commissionis, Citacionis, Execucionis, Subdelegacionis, presentacioni
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actorum, subscripcioni, Sentencie, publicacioniac Ceteris quibuscumque